[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	21.02.2018

	№
	14

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:

-  за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов и многолетний добросовестный труд в системе образования
	Россомахину
Татьяну Семеновну

	-
	учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ с. Слудка

	Россомахину
Татьяну Павловну
	-
	учителя начальных классов МКОУ СОШ
с. Слудка

- за плодотворную, добросовестную работу в жилищно - коммунальном хозяйстве г. Сосновка и в связи с празднованием Дня работников жилищно - коммунального хозяйства и бытового обслуживания
	Михееву

Каусарию Исхаковну
	-
	уборщика производственных помещений в квартальной котельной  ООО «Коммунальная энергетика» г. Сосновка

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за активную работу в области охраны труда и большой личный вклад в развитие Вятско - Полянского районного потребительского общества  РАЙПО
	Буланова

Владимира Михайловича
	--

	специалиста по охране труда Вятско - Полянского районного потребительского      общества РАЙПО

Председатель районной Думы                                                         З.Ш. Донских